
 
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
 
Številka: 122-1/2006-101 
Datum:   _____________ 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 
….. redni seji, dne …….. 2007 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P : 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Poslovno poročilo Centra za socialno delo 

Gornja Radgona za leto 2006 na znanje. 

 
 
 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

